
2016/6347-193 Ve věci poskytnutí informací o platech a odměnách náměstků a ředitelů 
 
Dotaz: 
(ze dne 1. 2. 2016) 
 
 

Dobrý den, 

dne 15. prosince 2015 jsem obdržela odpověď na mou žádost podle zákona 106, číslo 

Vašeho dopisu - 2015/72472-311/1. Obdržela jsem informace pouze za období leden až 

listopadu loňského roku, ačkoli ve své žádosti  jsem požadovala informace za celý rok, tedy 

za období leden až prosinec. Prosím o doplnění. Děkuji. 

 

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva: 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 1. 

února 2016, ve věci informací o platech a odměnách náměstků a ředitelů, sděluji následující: 

 

Požadované informace naleznete v tabulce, která je přílohou tohoto dopisu. Pro doplnění 

uvádíme, že v prosinci 2015 nebyly uděleny žádné odměny. 

 

S pozdravem 

 


